dextere: manasses vero oblitus.  
**Aug<sup>9</sup>** Appare ergo coram feni  
dificatione: coram filio  
dextere: a coram oblio.

**Collect.** Illi enim ydon ei su  
bignos penitentie faciunt. a hi qui  
in sancto ope fortis sunt. a hi qui  
propter amorem spualem semetipos  
obliuiscitur. **Sequitur.** Excita do  
mine potentiam tuam et rem ut sal  
uos facias. **Glo.** Repetit aper  
nos. tuis quod ora  
uerat. Ordo talis est. Vem. Tu ipse  
in carne quod saluandum genus hu  
manum. La. excita i. ostende poten  
tiam tuam. In resurrectione. quia vi  
sus es infirmus in passione.

**Nico.** Et cum veneris. **Ius**  
virtutum couerte nos. La  
culpa ad gratiam: a laetitia ad letici  
am. La. ostende faciem tuam.

**Hugo** Pro filii tuu p quem co  
gnoscetis. Let. Si hoc  
facis. Salui erimus. p fide q salua  
tur credentes. **O** Omne de virtu  
tum humanarum et angelicarum. Quous  
q irasceris. Id est iratus appareb  
[sup oratione] servi tui.

**Cal.** Ut nonnulla iam puenire  
os promisso cognoscetis. Et intue  
re pietatem ac desiderium supplicatis  
Iratum sibi dominum credebat: quoniam hu  
no generi subuenire tardabat. Et  
quousque etiam. **O** Tabis nos pa  
ne lacrimatum. Nam enim lacri  
maz vita est plena doloribus. sed  
tamen iesa domini miseratio cibamur  
qui daibus eternisq non extigui

nur: h potius etudinatur. **Sequitur.**  
La potu dabis nobis in lacrimis in  
mensura. Quid est mensura. In di  
stributo modo: sicut dicit apostolus.  
Fidelis de quoniam non patietur tem  
ptari super id quod potestis ferre.

**Augusti.** Ilsa enim est me  
sura pro viribus tuis  
ut erudiaris: non opprimaris.

**Hugo** In lacrimis in mensura:  
ut qualitas pene respondeat qualiti  
tati culpe. **Sequitur.**

**Aug<sup>9</sup>** **P**roficiunt nos in contra  
dicto eorum qui nunc: et ini  
mici nostri subsanauerunt nos. q gemit  
les tradicebat apostolus cui predicaret  
mortuum resurrexisse christum. Et subsa  
nando eos bixerunt. Quis est iste no  
uorum demoniorum nunciator? Qui sunt  
isti coientes mortuum: adorantes cru  
cifixum. Tradicebat: si traditor  
vicebat. q sigilis sequebant et ex contra  
dictore fidei efficiebat. Deinde repetit  
versum super dictum. **O** Omne deus  
virtutum dñe nos: et onus faciem tuam  
a salui. **Cal.** Petet punitam Christi  
erim. **Cal.** aduenire. Ipsa est  
enim p quaque salui facit sum. Ipsa p  
quaque laicos mortis euasim. Ipsa  
denique q a dignis et honestibus celo  
rum regna. **M.** Cosequentur describit  
largit. **M.** processus eccie ante  
Christi aduentum: q proprio nomine domini synago  
ga q ecce eccia nominat. quoniam est eccia  
veteris ac noui testamenti: q frequent  
via dei domini de quod Gregorius. omnes. vij. super  
euangelio ita dicit. Quis vero per illa  
milia silentibus; recedit tenetque codi  
tor: neque regit nos quis oddit a celos